

## **Koha-Suomi Oy:n varsinainen yhtiökokous 17.6.2024**

### **Yhtiökokousasiakirjat**

Yhtiökokouksen esityslista, kokouskutsu sekä tämä ohje toimitetaan sähköpostitse kunnan viralliseen sähköpostiosoitteeseen. Esityslista, kokouskutsu, kokousmateriaalit sekä tämä ohje ovat saatavilla Koha-Suomen internet-sivuilla osoitteessa: [Yhtiökokoukset - Koha-Suomi Oy](#) Yhtiökokouksen pöytäkirja on nähtävillä edellä mainituilla internet-sivuilla viimeistään 25.7.2023 alkaen.

### **Ohjeita kokoukseen osallistujille**

#### **1. Osallistumisoikeus, äänimäärä ja ilmoittautuminen**

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla tai osakkeenomistajan määräämällä edustajalla. Osakkeenomistajia pyydetään kokousjärjestelyihin varautumisen vuoksi ilmoittamaan 10.6.2023 klo 16.00 mennessä mahdollisesta osallistumisestaan yhtiökokoukseen. Samalla pyydetään ilmoittamaan kunnan edustaja. Ilmoittautumatta jättäminen ei estä yhtiökokoukseen osallistumista.

Yhtiökokoukseen ilmoittaudutaan oheisen linkin kautta:

[bit.ly/koha-suomi24](https://bit.ly/koha-suomi24)

Kunnan äänimäärä perustuu osakemäärään, joka puolestaan on suhteessa kunnan asukaslukuun. Kunnan äänimäärä on sen osakemäärän suurin.

Jokaisella kunnalla tulee olla valtakirja tai päätös edustajan nimeämisestä. Allekirjoitetut valtakirjat/päätökset pyydetään toimittamaan etukäteen Koha-Suomi Oy:n toimitusjohtajalle sähköpostiosoitteeseen: [ari.makiranta@koha-suomi.fi](mailto:ari.makiranta@koha-suomi.fi)

Valtakirjat voi toimittaa myös postitse osoitteeseen: Koha-Suomi Oy, Ari Mäkiranta, Roskildenkatu 9, 80140 Joensuu

Sekä ilmoittautuminen yhtiökokoukseen että valtakirjojen tarkistus järjestetään myös kokouspaikalla klo 11.00 alkaen. Kokoukseen voi osallistua myös Teamsin välityksellä, [linkki](#). Etäosallistujien tulee olla läsnä viimeistään 11.45. Sen jälkeen etäosallistujia ei oteta mukaan kokoukseen.

Yhtiökokousedustajan tulee kokouspaikalla pystyä osoittamaan henkilöllisyytensä ja edustus oikeutensa.

#### **2. Asiamiehen käyttäminen ja valtakirjat**

Kunta voi valtuuttaa valtakirjalla asiamiehen toimimaan edustajanaan yhtiökokouksessa. Useampi kunta voi käyttää myös samaa asiamiestä.

#### **3. Pysäköinti kokouksen aikana**

Autot voi pysäköidä Mikkelin toriparkkiin, jonne ajetaan Mannerheimintieltä, rautatieasemaa vastapäätä.

#### **4. Kokouspaikka**

Kokous pidetään Mikkelin pääkirjastossa (Raatihuoneenkatu 6, iso valkoinen rakennus torin reunalla) Mikkelin salissa. Sali on kirjaston toisessa kerroksessa.

Mikkelissä, 8.5.2024

Koha-Suomi Oy:n hallitus